Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major. Amarantes, nº 390–Arigolândia–P.Velho/RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732 – site

www.ale.ro.gov.br

AVISO DE ABERTURA DE SESSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2017/CPL/ALE/RO
Processo Administrativo nº 16693/2016-39

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, através da Comissão Permanente de

Licitação - CPL, designada pelo ATO nº 2249/2017-SRH/P/ALE/RO, torna público que realizará

sessão pública para ABERTURA, ANÁLISE E JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS,

alusiva a licitação supracitada, que realizar-se-á no dia  14 de novembro de 2017, terça-feira, às

09h:00min, no Plenarinho da ALE, situada na Rua Major Amarantes, nº 390, Bairro Arigolândia,

CEP 76.801-911.

Porto Velho-RO, 13 de novembro de 2017.

Everton José dos Santos Filho

Presidente da CP/ALE/RO